Registro de preços para eventual e futura aquisição 
de uniformes escolares destinados aos alunos da rede muni-
cipal de ensino do município de Careaçu – mg.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 122/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            FÁBIO VIEIRA EIRELI EPP - LFV-SPORTS E CON-
FECÇÕES 
Valor: R$ 74.460,00 (setenta e quatro mil quatrocentos e 
sessenta reais)
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 123/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
           UNINDUSTRI LTDA - BEN HUR JOSE DE SOUSA – ME
Valor: R$ 116.470,00 (cento e dezesseis mil quatrocentos e 
setenta reais).
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 124/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
           HIGH QUALITY CLOTHES LTDA
Valor: R$ 34.305,00 (trinta e quatro mil trezentos e cinco re-
ais).
Vigência: 10/12/2025 à 10/12/2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
EXTRATO DO CONTRATO 
Processo Licitatório nº 109/2025
Pregão Eletrônico nº 45/2025
Objeto: Aquisição de kits escolares destinados ao atendi-
mento das demandas do setor de educação deste município 
para o ano letivo de 2026.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 94/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            VISA INDÚSTRIA ATACADISTA LTDA
Valor: R$ 176.386,00 (cento e setenta e seis mil trezentos e 
oitenta e seis reais). 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2025
Partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            MASTER COMERCIAL LOCAÇÕES LTDA
Valor: R$ 126.130,00 (cento e vinte e seis mil cento e trinta 
reais).
Vigência: 10/12/2025 à 10/12/2026

Prefeitura Municipal de Bom Repouso – MG. Aviso de Licita-
ção. Encontra-se aberta junto a esta Prefeitura Municipal o 
Processo Licitatório 155/2025, Pregão Presencial 056/2025, 
do tipo maior desconto por item para o fornecimento medica-

[...]

Inexigibilidade nº 19/2025
Objeto: Contratação da banda Zullubaba para
apresentação no dia 06 de fevereiro de 2026, durante as fes-
tividades
do pré-carnaval 2026 do município de Careaçu – mg,
partes: MUNICÍPIO DE CAREAÇU
            ANDRE SILVA ROSA (ZULLUBABA)
Valor: R$ R$ 31.000,00 (trinta e um mil reais)
Vigência: 12/12/2025 à 06/02/2026